第 9 回 広島大学病院スポーツ医科学センター地域交流講演会

謹啓

大暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の大雨災害において被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。

  さて、この度第 9 回 広島大学病院スポーツ医科学センター地域交流講演会を下

  記の要領にて開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、多くの皆様

のご参加をお待ち申し上げましてご案内申し上げます。

敬具

日 時 ： 平成 30年 8月 2日（木）

19：00～20：30（受付開始: 18時 40分より）

              会 場 ： 広島大学 霞キャンパス 保健学研究棟 204号室

         広島市南区霞 1-2-3 TEL：082－257－5555

参加費 ：  無料

プログラム

・演題１： 「パラリンピックの舞台裏」

 講師 ： 月城 慶一 先生（広島国際大学 総合リハビリテーション学部 教授）

・演題２： 「障害者スポーツは何を必要としているか～健康増進から競技スポーツまで～」

 講師 ：  緒方 徹 先生（国立障害者リハビリテーションセンター病院

障害者健康増進・運動医科学支援センター センター長）

司 会

広島大学病院リハビリテーション科 教授 木村浩彰

○ お車でお越しの場合、受付にて終日 400 円でご利用できる駐車補助券を発行いたします

広島大学スポーツ医科学センター

問い合わせ：082-257-5566（平田・林）

会場案内図（広島大学 霞キャンパス 保健学研究棟 204 号室）